ПРОЕКТ

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления
Грачевского муниципального района Ставропольского края  и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", постановлением Губернатора Ставропольского края от 30 августа 2010 года N 449 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов", Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить  Положение  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края  и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Грачевского
муниципального района
Ставропольского края                                                                      Ф.В.Колотий

Глава Грачевского
муниципального района
Ставропольского края                                                                       Р.А.Коврыга

_________________________________________________________________
Проект вносит глава Грачевского муниципального района Ставропольского края                                                                                                      Р.А.Коврыга

СОГЛАСОВАНО:

управляющий делами администрации
Грачевского муниципального района                                            Л.Н.Шалыгина

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Грачевского
муниципального района                                                           Л.В. Моногарова